
 回覧  

平成 17 年 5 月 

お客さま各位 

インターネット受付サービス一本化のご案内 

                      鈴江コ－ポレ－ション㈱ 

                       横浜ターミナル事業所 

 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび本年度７月中旬にヤードの再編成が予定されており、当ターミ 

ナルはこの期をもちましてゲートブース全面をタッチパネル方式に変更の 

予定をしております。 

全ブースがタッチパネル方式になりますと、「搬出番号」による入力が必要と 

なります。 

つきましては 輸入コンテナの搬出 及び 輸出空バンピックアップ の 

Ｆａｘによる申込を廃止し、インターネットによるお申込みの一本化をお願い 

申し上げる次第でございます。 

インターネットで搬出の申し込みをされますと、弊社から搬出指示書を添付 

したメールを差し上げておりますのでこれを運送のご指示に使用していただ 

ければ便利かと思います、ぜひご利用ください。 

 

まだインターネットの申込をご利用されていないお客様にはＩＤ番号を取得 

していただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

ご不明な点は「輸出課」045-625-5552、「輸入課」045-625-5551 までご連絡

くださいますようお願い申し上げます。 

 

     FAX 申込廃止日：平成 17 年 6 月 1 日 より     

インターネットアドレス   ://www.c-terminal.com 

メールアドレス（輸出入共通）:suzue_hmk_cs1@c-terminal.com 

 

以上 


